1830'larda Reşit ve Hafız Paşaların buraya düzenledikleri harekât ile Sincar'daki kontrolün artırılmasına yönelik olarak çaba gösterilmişti (Doğan, 2010: 117). 1853 yılı itibariyle bu durum Zibar Aşireti Ağası Nimet Ağa aracılığı ile hal edilmek istenmiş ve aşiret mensuplarına çeşitli hediyeler verilmiştir (BOA, C.ML. 718/29364, 1270/1853):

Sincar Nahiyesi'nin Islah-ı Hal-i Hazırası için Zibar Kazası Müdürü Nimet Ağa Marifetiyle Kaza-yı Mezbur'dan Celb Olunan 400 Neferatın Avdetlerinde Müdür Mumaileyh ile Bazı Aşiret Söz Anlarına İksa Olunan Muhteliat Bahası
Nimet Ağa'ya İksa Olunan Lahor Şal 1.500
Aşiret-i Merkumenin Bazı